consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 

• questo Archivio ha acquisito il preventivo datato 07 marzo 2025 di euro 4.928,88 
(quattromilanovecentoventotto/88), oltre I.V.A., della ditta “IMEP Impianti” di Piancazzo 
Giuseppe, concernente il servizio di manutenzione straordinaria; 

• il valore, I.V.A. esclusa, dell’appalto di euro 4.928,88 (quattromilanovecentoventotto/88), è 
inferiore a 5.000,00 euro, per cui questo Archivio non è tenuto a ricorrere al Mepa; 

• questo Archivio ha acquisito dal portale dell’Autorità nazionale anticorruzione il codice 
identificativo gara, nella forma dello SmartCIG, che è B6F47C4AB3;